

Erantisvej 42, Næstved ApS

Gedbjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 41714891

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 16. marts 2026

Anders Christian Mechta Mayland
Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Erantisvej 42, Næstved ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 41714891

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, leje og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.481.527. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.364.770.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.667.717	1.696.641
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	5	700.000	810.000
Resultat af primær drift		2.367.717	2.506.641
Finansielle indtægter	2	51.700	54.553
Finansielle omkostninger	3	-519.768	-699.220
Resultat før skat		1.899.649	1.861.974
Skat af årets resultat	4	-418.122	-422.369
Årets resultat		1.481.527	1.439.605

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	1.481.527	1.439.605
Årets resultat	1.481.527	1.439.605

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	6	30.900.000	30.200.000
Materielle anlægsaktiver	5,8	30.900.000	30.200.000
Anlægsaktiver		30.900.000	30.200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.400.000	971.600
Andre tilgodehavender		7.216	5.154
Tilgodehavender		1.407.216	976.754
Likvide beholdninger		38.580	142.539
Omsætningsaktiver		1.445.796	1.119.293
Aktiver i alt		32.345.796	31.319.293

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		18.324.770	16.843.243
Egenkapital		18.364.770	16.883.243
Hensættelser til udskudt skat	4	4.268.245	4.013.408
Hensatte forpligtelser		4.268.245	4.013.408
Gæld til kreditinstitutter		8.400.000	9.200.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	8.400.000	9.200.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.062	19.385
Deposita		37.994	25.313
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	163.285	130.596
Anden gæld		202.440	226.348
Periodeafgrænsningsposter		0	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.312.781	1.222.642
Gældsforpligtelser		9.712.781	10.422.642
Passiver i alt		32.345.796	31.319.293
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	15.403.638	15.443.638
Overført via resultatdisponeringen		1.439.605	1.439.605
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	16.843.243	16.883.243
Overført via resultatdisponeringen		1.481.527	1.481.527
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	18.324.770	18.364.770

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.700	54.553
I alt	<u>51.700</u>	<u>54.553</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	519.768	699.220
I alt	<u>519.768</u>	<u>699.220</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	130.596	4.013.408		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	12.735
Betalt vedrørende tidligere år	-130.596			
Skat af årets resultat	163.285	254.837	418.122	409.634
Skyldig pr. 31. december 2025	163.285	4.268.245		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			418.122	422.369
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		4.268.245		
Kortfristede gældsforpligtelser	163.285			
I alt	163.285	4.268.245		

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	13.719.657	13.719.657	13.719.657
Kostpris pr. 31. december 2025	13.719.657	13.719.657	13.719.657
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	16.480.343	16.480.343	15.670.343
Årets opskrivninger	700.000	700.000	810.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	17.180.343	17.180.343	16.480.343
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	30.900.000	30.900.000	30.200.000

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdi hierarkiet), som er base ret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er med taget til markeds niveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

Selskabets ejendom består af to erhvervslejemål på i alt 6.547 kvm. samt uudnyttede bygninger på 1.468 kvm.

		<u>Næstved</u>
Normaliseret driftsresultat	DKK	1.860.865
Afkastkrav	I procent	7%
Tomgang, 1 år	DKK	108.000
Pris pr. byggeretsmeter	DKK	3.000
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	700.000
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	30.900.000

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	9.200.000	10.000.000
I alt	<u>9.200.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	800.000	800.000
I alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	5.200.000	6.000.000
I alt	<u>5.200.000</u>	<u>6.000.000</u>

Noter, fortsat

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2025	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i investeringsejendom som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	11.213.000	30.900.000

9. Eventualforpligtelser

Erantisvej 42, Næstved ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved